
UCHWAŁA NR  XXVII/149/09
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 14 sierpnia 2009r. 

w sprawie zmian w budżecie i układzie wykonawczym w 2009 roku.

Na podstawie art. 18 ust.  2 pkt  4, pkt  9 lit. “i”, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( tj; Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271,  Nr 214 poz. 1806,  z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 
poz. 1568, z 2004 roku  Nr 102 poz. 1055,  Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17  poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458 ) oraz art. 
165, art. 184, art. 188 ust.  2 i art. 195 ust. 2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 
708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 88, 
poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984 i Nr 82, poz. 560, z 2008 r. Nr 180 poz. 1112, Nr 209 
poz. 1317, Nr 216 poz. 1370, Nr 227 poz. 1505, z 2009 r. Nr 19 poz. 100) uchwala się co następuje:

§ 1.  Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 16 040,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.  

§ 2.   Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 38 661,01 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi:
Dochody ogółem – 7 511 380,01 zł
– dochody bieżące – 7 511 380,01 zł.
– dochody majątkowe – 0,00 zł.
Wydatki ogółem – 8 231 679,00 zł
– wydatki bieżące – 6 481 209,01 zł.
– wydatki majątkowe – 1 750 469,99 zł.

§ 4. Deficyt budżetu w kwocie 720 298.99 zł., zostanie sfinansowany pożyczką na pokrycie 
środków UE w kwocie 360 000,00 zł., kredytem 260 000,00 zł. i wolnymi środkami z 2008 roku w 
kwocie 100 298,99 zł. 

§ 5. Zmienia sie przychody i rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 6. 
1. Zmienia się plan wydatków na roczne zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem 

Nr 4.
2. Zmienia się plan wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne według 

załącznika Nr 5.



§ 7. Zmienia sie limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów w kwocie 1 090 298,99 
przeznaczonych na:

1. Finansowanie planowanego deficytu 720 298,99 zł.
2. Na zaciągnięcie kredytów w kwocie 270 000,00 zł. w tym na:
a) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 170 000 zł.
b) koszty związane z planowanym do zaciągnięcia kredytem i pożyczką 100 000.00 zł 

3. Na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 100 000,00 zł.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                            



Załącznik  Nr 1
Do Uchwały Nr XXVII/149/09
Rady Gminy Poświętne
z dnia 14 sierpnia 2009 r.

              Zmiany w planie  dochodów

         
L.P.

Dział Rozdział Paragraf Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 
zmianac

                                    Zadania zlecone
1 852 85213 2010 - 1 257,00 1 450,00

2 852 85214 2010 - 16 917,00 12 781,00

                                    Zadania własne
1 756 75615 0910 2 300,00 - 2 300,00

2 758 75801 2920 10 000,00 - 2 273 968,00

3 852 85213 2030 1 257,00 - 1 257,00

4 852 85214 2030 16 917,00 - 28 433,00

5 852 85219 2030 1 270,00 - 79 453,00

6 852 85295 2030 1 682,00 - 10 636,00

7 852 85295 2023 - 11 083,00 62 685,00

8 900 90017 2370 11 871,00 - 11 871,00

              Razem: 45 297,00 29 257,00
              Ogółem saldo zwiększeń 16 040,00
                                

   

                                                         



                                                                                                       
Załącznik Nr 2
Do uchwały Nr XXVII/149/09
Rady Gminy Poświętne
z dnia 14 sierpnia 2009 r

                Zmiany w planie wydatków

LP. Dział Rozdział Paragraf Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach
                                 Zadania zlecone

1 852 85213 4130 - 1 257,00 1 450,00

2 852 85214 3110 - 16 917,00 12 781,00

                                  Zadania  własne
1 600 60016 4210 - 20 000,00 88 000,00

2 600 60016 4300 - 20 000,00 70 816,00

3 600 60016 6050 2 169,99 - 812 169,99

4 700 70005 4300 - 12 000,00 33 600,00

5 750 75023 4270 - 3 000,00 4 000,00

6 750 75095 4300 - 2 000,00 2 000,00

7 750 75023 4350 - 2 000,00 5 000,00

8 750 75023 4750 - 2 000,00 14 000,00

9 754 75412 6230 12 000,00 - 12 000,00

10 754 75412 4010 400,00 - 25 400,00

11 754 75412 4110 60,00 - 4 170,00

12 754 75412 4210 - 4 460,00 32 840,00

13 758 75818 4810 - 9 000,00 21 162,00

14 801 80101 4210 10 000,00 - 202 950,00

15 801 80101 6050 7 000,00 - 17 000,00

16 851 85154 4010 - 400,00 13 300,00

17 851 85154 4360 400,00 - 400,00

18 852 85213 4130 1 257,00 - 1 257,00

19 852 85214 3110 16 917,00 - 40 433,00

20 852 85215 3110 - 3 000,00 2 380,00

21 852 85219 4010 1 270,00 - 86 470,00

22 852 85295 3110 1 682,00 - 22 636,00

23 852 85295 2803 10 887,00 - 44 655,00

24 852 85295 4213 - 3 393,00 1 607,00

25 852 85295 4303 - 18 577,00 16 423,00

26 900 90001 6050 - 5 000,00 65 000,00



LP. Dział Rozdział Paragraf Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach
27 921 92105 6050 1 000,00 - 1 000,00

28 921 92109 6050 18 300,00 - 28 300,00

29 921 92116 2480 - 7 000,00 75 910,00

30 926 92601 4210 8 000,00 - 15 500,00

                    Razem: 91 342,99 130 004,00
                    Ogółem saldo  zmniejszeń 38 661,01
   


